*Resp.* Deo gratias.

G 4

Ore

Oremus.

**S**ancta Maria, Virgo perpetua, mater Dei, templum Domini, sacrarium Spiritus sancti, atque omnes Angeli & Archangeli, Principatus & Potestates, Virtutes & Dominationes, Throni, Cherubim & Seraphim, atque omnes sancti Patriarchæ, Prophetæ, Apostoli, Martyres, Cōfessores, Doctores, & Virgines, necnon & vniuersi Dei electi intercedere dignentur pro illo afflito N.ad Dominū, ut mereatur plenè liberari, & custodiri ab omnibus spiritibus immundis, animæ & corporis vexationibus, sensuum perturbationibus, dæmonum terroribus & illusionibus, etiam in sanitate mentis & corporis conseruari. Per eum qui venturus est iudicare viuos & mortuos, & sæculum per ignem. *Resp.* Amen.

Iesus Mariæ filius, salus mundi, & Dominus, sit tibi clemens & propitius, & liberet te plenè, & custodiat te semper ab omnibus spiritibus immundis, animæ & corporis vexationibus, sensuum perturbationibus, ac dæmonum terroribus, & in bona sanitate mentis & corporis te conseruet, in nomine Patris  $\ddagger$ , & Filij  $\ddagger$ , & Spiritus  $\ddagger$  sancti. Amen.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, petimus humili prece diuinam clementiam tuam,

tuam, vt famulum tuum quem conspici-  
mus ab antiquo hoste tentatum esse graui-  
ter, & sensu à liuore satanæ perturbari atque  
vexari, ab eius impetu clementer eripias.

*His subiungere licet pro qualitate persona-  
rum, temporis, aut loci, siue Psalmos Pœnitentia-  
tales cum Litaniis, siue alios qui hominem in  
spem & fiduciam erigant, ut Qui habitat in  
adiutorio Altissimi. fol. 57. ite. In te Do-  
mine speravi. fol. 68.*

EXORCISMVS, dicendus (si commode fieri  
poterit) coram venerabili SACRAMENTO  
exposito in altari.

SACERDOS cum magna reverentia ponet  
sanctissimum Eucharistie Sacramentum su-  
per altare debite ornatum luminaribus, &c.  
Energumenum constituet infra gradus dicti  
altaris, indutum stolâ per modum Crucis. Facta  
reverentia per incensum thuris venerabili Sa-  
cramento, Exorcista flexis genibus dicet alta  
voce, se ipsum signans,

In nomine Patris, & Filij, & Spiritus san-  
ti. Amen. *Vers.* Adiutorium nostrum in  
nomine Domini. *Resp.* Qui fecit cælum &  
terrā. *Vers.* Deus in adiutorium meum in-  
tende. *Resp.* Domine ad adiuuandum me  
festina. *Vers.* Dominus vobiscum. *Resp.* Et  
cum spiritu tuo.

G s                      Ore-

Oremus.

**D**eus qui nobis sub Sacramento mirabili, passionis tuæ memoriam reliquisti; tribue quæsumus, ita nos Corporis & Sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redemptionis tuæ fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui viuis & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. *Resp.* Amen. *Oratio.*